SP 

CEP: 
04.727-000 

Nome do Signatário: 
JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS PRATA 

Cargo 
SÓCIO GERENTE E ADMINISTRADOR 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
21/08/2023 

Data de assinatura 
 25/09/2023 

Data de vigência 
26/09/23 a 25/09/24 

Preço: R$ 36.888,00 (trinta e seis mil, oitocentos e 
oitenta e oito reais) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 (zero) 

Nota de Empenho: 2023NE001375 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 8.666, de 21/6/93, e alterações posteriores,

[...]

núcleo de Rede de Armazenamento composta por 2 (dois) switches de SAN da marca Dell 
EMC, modelo Connectrix DCX 8510-4B, números de série BRCANN1923P00C e 
BRCANN1923P007, cada um com: 

a) 3 (três) “blades” (laminas) de 48 portas FC (“Fibre Channel”); 

b) total de 144 (cento e quarenta e quatro) portas, com seus respectivos SFPs 
(“Small form- factor pluggable”);” 

c) todas as portas com velocidade de 16 (dezesseis) Gbps. 

5.5. A manutenção corretiva compreende a série de procedimentos destinados à 
resolução de problemas, recolocando os equipamentos e softwares em seu perfeito estado